
💮  💮 

７月 25日～無料体験も実施！ 

デイサービスはなまるの湯 東田辺店  

ＴＥＬ 06-6693-5005  ＦＡＸ 06-6693-5006 

短時間で入浴もできる！機能訓練もできる！ 

当施設の特徴 

① 最新式のリフト浴完備！ 

中度～重度の方でも専門スタッフのもと安心・安全にご入浴して頂けます。 

② マンツーマンで実施させて頂く機能訓練！  

③ 短時間で入浴もできて機能訓練で身体を動かし機能回復も図れます。 

内覧会のご案内 

謹啓 時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

さてこの度、半日（短時間）・風呂付機能訓練特化型デイサービスをオープンすることになりました。 

平成 30 年 7 月 25 日（水）より無料体験を開始いたします。≪本利用は 8 月 1 日より≫ 

つきましては、下記のとおり内覧会をさせていただきます。 

是非、一度ご来所頂き、ご意見、ご指導を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

   内覧会日：平成 30 年 7 月 23 日（月）・24 日（火） 

   時  間：9 時～12 時・13 時～16 時の予定（応募多数の場合は延長） 

        ※曜日日時等ご都合が合わない場合は、後日随時受け付けさせていただきます。 

   所 在 地：大阪市東住吉区東田辺２-５-６ 

   内  容：当日は機能訓練・マシントレーニング・足温器・ウォーターベット・フットエアー・

お風呂等、利用者様へのサービスのご説明及び実際に体験も実施させて頂きます。 

※お手数ですが、御来所頂く前にお電話またはＦＡＸにてご連絡下さいます様お願い申し上げます。 

デイサービス はなまるの湯 東田辺店  管理者 齋藤 誠 

 

ご予定日時：２３日（  時頃）・２４日（  時頃）・日時未定 

事 業 所 名：              人 数 ： （   ）名 

お 名 前：                  ご連絡先：TEL（  ）   － 


